
UCHWAŁA NR XLIII/329/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 28 listopada 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Krosno Odrzańskie, 
sposobu jej poboru, ustalenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 - tekst jednolity), art. 15 oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613– tekst jednolity z późn. zm.)uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/160/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 8 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Krosno Odrzańskie, sposobu jej poboru, ustalenia inkasentów 
i wysokości ich wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r. poz. 484), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio w dniu sprzedaży. 

2. Opłata targowa pobierana jest w formie inkasa. 

3. Na inkasentów opłaty targowej na terenie sołectw wyznacza się sołtysów wymienionych w załaczniku 
do uchwały. 

4. Na inkasenta opłaty targowej na terenie miasta wyznacza się Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Krośnie Odrzańskim. 

5. Poboru opłaty targowej dokonuje się na drukach ścisłego zarachowania z tym, że na terenie sołectw - 
na kwitariuszu przychodowym natomiast na terenie miasta - na biletach opłaty targowej. Wzór biletów opłaty 
targowej oraz procedurę ich rozliczania określa Burmistrz. 

6. Inkasenci wymienieni w ust. 3 i 4 są odpowiedzialni za prawidłowe pobieranie opłaty 
i przekazywanie jej najpóźniej w terminie 7 dni od daty pobrania opłaty do kasy Urzędu Miasta 
w Krośnie Odrzańskim lub na rachunek bankowy Gminy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od dnia ogłoszenia z mocą obowiazujacą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: A71C2FAD-F7AB-4813-9723-57D9CE426778. Podpisany Strona 1




